
UCHWAŁA NR XLV/525/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przewodniczącego 
i członków zarządu osiedla Suchy Las – Wschód 

Na podstawie § 17 Statutu osiedla Suchy Las - Wschód, przyjętego uchwałą nr XXXIII/313/13 Rady Gminy 
Suchy Las z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Suchy Las - Wschód (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z dnia 9 kwietnia 2013 r. poz. 2742 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy, zarządza się 
przeprowadzenie wyborów przewodniczącego i członków zarządu osiedla Suchy Las – Wschód. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia wyborów określi Wójt Gminy. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zorganizowania wyborów do dnia 17 maja 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


